
COMUNE DI FONDI
( Provincia di Latina )

 

Determinazione N. 315 Del 31/03/2015

Settore Lavori Pubblici e Ambiente

   

VERBALE DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
( Art. 183 comma 9 D.to Leg.vo 18/08/2000 n° 267 )

OGGETTO: Servizio di pulizia delle spiagge libere presenti sul territorio comunale compreso tra 
le località denominate "Torre Canneto e Lago Lungo" - Periodo 1 Giugno/30 Settembre 2015 
Nomina commissione di gara: CIG: 61799808D2 

Comune di Fondi - Determinazione n. 315 del 31/03/2015



IL DIRIGENTE

Premesso che con nota n. 18206/P del 29.04.2010 è stato confermato il decreto sindacale prot. n. 
28157/P dell’11.08.2009 con il quale,  ai sensi e per gli  effetti  del combinato disposto dell’Art.  50, 
comma 10, e dell’Art. 109, comma 2, del D.lgs. 18.08.2000 n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del 
comparto Regioni-Enti locali, sono state conferite le funzioni dirigenziali all’Arch. Martino Di Marco;

Atteso  che  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  263  del  18  Marzo  2015  è  stata  indetta  la 
procedura  ristretta  per  "Servizio  di  pulizia  delle  spiagge  libere  presenti  sul  territorio  comunale 
compreso tra le località denominate “Torre Canneto e Lago Lungo” - Periodo 1 Giugno/30 Settembre 
2015"; 

Considerato che l’apertura dei plichi è prevista per il 31 Marzo 2015;

Ritenuto costituire apposita commissione per l'esame della documentazione;

Visto:

 la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  adottata  con  i  poteri  della  Giunta 
Municipale n.77 del 23/12/2009 con all’oggetto “art.  9 del D.L. 78/2009 – definizione 
delle misure organizzative finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti da parte 
dell’Ente”;

 il  bilancio  annuale  di  previsione  dell’esercizio  finanziario  2015,  approvato  con 
deliberazione di C. C. n. 128 del 22.12.2014, avente ad oggetto: “Bilancio di previsione 
2015,  pluriennale 2015 – 2017 e relazione previsionale e programmatica 2015 – 2017, 
resa immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267 del 
18.08.2000 e s.m.i.;

 la Deliberazione della Giunta Municipale n. 4 del 07.01.2015 con all’oggetto” Art. 169 del 
D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267 e s.m.i – Approvazione Piano Esecutivo di Gestione e Piano degli 
Obiettivi – Esercizio finanziario 2015;

 la legge 13 Agosto 2010 n. 136, così come modificata dal D.L. 12 Novembre 2010 n. 187, 
convertito in legge con modificazioni dalla legge 17 Dicembre 2010 n. 217 relativa alla 
tracciabilità dei flussi finanziari;

 Il D. L gs 18 agosto 2000 n. 267 e s. m. i .;
 Il vigente regolamento di contabilità;
 lo statuto dell’Ente;
 il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.;



D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

 di costituire apposita commissione per la verifica delle offerte della la procedura del cottimo 
fiduciario per "Servizio di pulizia delle spiagge libere presenti sul territorio comunale compreso 
tra le località denominate “Torre Canneto e Lago Lungo” - Periodo 1 Giugno/30 Settembre 
2015" come da nomitavi sottoelencati:

 Presidente: Arch. Martino Di Marco, dirigente del Settore V

Componente: P.O. Geom. Capo Luigi Macaro, del Settore V

Componente: Geom. Capo Fausto Maggiacomo, del Settore V

Segretario verbalizzante: Sig. Gino de Bonis del Settore V
in sostituzione di un componente o del segretario verbalizzante, geom. Angelo Guglietta, Sig. 

Claudio Marrocco;

 di dare atto che la presente non comporta ulteriore impegno di spesa.-

 di dare atto del CIG dell’affidamento: 61799808D2.-

Comune di Fondi, li 31/03/2015

Il presente verbale viene così sottoscritto:

RISERVATO AL DIRIGENTE DEL SETTORE
Visto l’art. 183 e 191 del D.lgs 18/08/2000 n. 267 che disciplinano le regole per l’assunzione degli  
impegni di spesa

Il Dirigente

 Arch. Martino Di Marco

Comune di Fondi - Determinazione n. 315 del 31/03/2015




